
Zalaboldogfa Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
2/2013.(III.18.) Önkormányzati Rendelete  

 
A MAGÁNSZEMÉLYEK KOMMUNÁLIS ADÓJÁRÓL 

 
 
Zalaboldogfa Község Önkormányzat Képviselőtestülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott, eredeti 
jogalkotói hatáskörében eljárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § 
(1) bekezdésében, 2. §-ában, 6-7 §-ában, valamint 43. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazása alapján, a magánszemélyek kommunális adójáról az alábbi 
rendeletet alkotja:  

 
Az adó mértéke, adómentességek 

 
1.§ 

Az adó mértéke 
 

(1) Az adó mértéke adótárgyanként 10.000,- Ft. 
 
 

2.§. 
Adómentesség 

 
Mentes az adófizetési kötelezettség alól a külterületen lévő lakás és ehhez a 
lakáshoz tartozó valamennyi nem lakás célú helyiségcsoport. 
 
 

Eljárási szabályok 
3. § 

 
Az e rendeletben nem szabályozott eljárási szabályokra az adózás rendjéről 
szóló 2003. évi XCII. törvény, valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 
 

Értelmező és záró rendelkezések 
4.§. 

 
(1) E rendelet vonatkozásában a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 52.§-
ban felsorolt értelmező rendelkezéseket kell alkalmazni. 
(2) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 



(3) Hatályát veszti a kommunális adóról szóló 10/2000.(XII.21.) 
önkormányzati rendelet. 
 

 
 
Zalaboldogfa, 2013. március 11. 
 
 
 
 

Luter Péter Takács Árpádné 
Polgármester Jegyző 

 
 
 
 

Kihirdetési záradék:  

 

A  rendelet a község hirdetőtábláján 2013. március 18. napján kihirdetve. 

 
Zalaszentgyörgy, 2013. március 18. 

 
 
 
 
 

Takács Árpádné 
Jegyző 

 
 


